"categoría A" definida en 
el AMP CCE-326-AMP-
2022, no procede la 
comprobación de esta 
obligación. 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 30/09/2025, un total de dos (02) pagos, por valor de 
Cinco Millones Setecientos Diecisiete Mil Ochocientos Noventa y Cuatro pesos m/cte., ($5.717.894,00), 
de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados así: 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el 
que reposa la evidencia o 

enlace de acceso al SECOP 
donde están publicados los